18-02-2024 00:15:14

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Este requerimento tem como objetivo solicitar junto ao setor competente, a pintura da sinalização no endereço
mencionado, para resguardar a segurança de cada cidadão e condutor que passa com frequência nesta localidade.
Assim, diante da justificativa de tal pedido, aguardo providências.

solicitação de pintura de sinalização.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-09-2020

AVENIDA CESÁRIO ALVIM, 1109, CENTRO, 38.400-098, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de
referência: EM FRENTE AO ESTACIONAMENTO SANTA FÉ

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO/ IMPLANTAÇÃO/ MANUTENÇÃO DE SINALIZAÇÃO ESTATIGRÁFICA Nº 39061/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVCESARIO ALVIM, 2453, APTO 4, NOSSA SENHORA APARECIDA, 38.400-694, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Guilherme Miranda

- IMAGENS -

18-02-2024 00:15:14

Sala das Sessões, 8 de setembro de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Guilherme Miranda

Nome Quantidade

Ver. Guilherme Miranda 1

1Total